РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от  03.10.2016                                                                                                             № 1137

Об организации деятельности по
государственной регистрации заключения
брака в торжественной обстановке

 В целях совершенствования обрядов торжественных регистраций,
улучшения культуры обслуживания, учитывая пожелания лиц, вступающих в
брак, для проведения государственной регистрации заключения брака в
торжественной обстановке в соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального
закона «Об актах гражданского состояния» от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ,
на основании Устава Камешковского района п о с т а н о в л я ю:
 1. Разрешить отделу ЗАГС администрации Камешковского района по
желанию лиц, вступающих в брак, проводить торжественную регистрацию
браков на территории Базы отдыха «ВеЛес», расположенной по адресу:
Владимирская область, Камешковский район, д.Дворики, д.16.
 2. Ответственным за проведение торжественной регистрации браков на
территории Базы отдыха «ВеЛес» является заведующий отделом ЗАГС
администрации Камешковского района.
 3. Обеспечение организации торжественной регистрации браков и
бесплатной своевременной доставки сотрудника отдела ЗАГС администрации
Камешковского района к месту регистрации заключения брака и обратно в
отдел возложить на Общество с ограниченной ответственностью База отдыха
«ВеЛес» (по согласованию).
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
 5. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной
газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации района в
сети Интернет.

Глава администрации района                                                         А.З.Курганский